

Data e hora da consulta: 05/09/2023 13:57

Usuário: \*\*\*.825.097-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70015	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.910.634/0001-70	AVENIDA JOAO BATISTA PARRA, 575 PRAIA DO SUA.	29052-123
Município	UF	Telefone
VITORIA	ES	(27) 2121-8500

Ano	Tipo	Número
2023	NE	352

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167723	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2023	Ordinário	0003515-68.2023	0,0000	5.041,75

## Favorecido

Código	Nome	CEP
22.327.937/0001-09	BEATRIZ BRUST DE SOUZA	13930-000
Endereço		
SP 360 KM 152,5 S/N	SITIO PALME TRES BARRAS	
Município	UF	Telefone
SERRA NEGRA	SP	(19) 3892-8516

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

## Descrição

AQUISIÇÃO BANDEJA METÁLICA, MARCA/FABRICANTE: KEHOME, MODELO / VERSÃO: REF 3101-40, COLHER PARA MESA, COLHER PARA SOBREMESA, GARFO PARA MESA, GARFO PARA SOBREMESA, , MARCA/FABRICANTE: ORIGINAL, MODELO: REF ORIENTE, COPO DE VIDRO, MARCA/FABRICANTE: NADIR, MODELO REF. LONG, CANECO EM ALUMÍNIO, MARCA/FABRICANTE: REDAR, MODELO: REF 2 LT E GARRAFA TÉRMICA, MARCA/FABRICANTE: INVICTA, CONFORME EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00038/2023 E SEUS ANEXOS.

## Local da Entrega

SEÇÃO DE ALMOXARIFADO E PATRIMÔNIO DESTE TRE-ES, LOCALIZADO NO SEU EDIFÍCIO-SEDE

## Informação Complementar

07001505000382023 - UASG Minuta: 070015

## Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
003	04/09/2023 18:42:42	Alteração

Data e hora da consulta: 05/09/2023 13:57

Usuário: \*\*\*.825.097-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	5.041,75

**Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA**

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
001	Item compra: 00002 - BANDEJA, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 45 CM, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL	700,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01/09/2023	Inclusão	20,00000	35,0000	700,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
002	Item compra: 00004 - COLHER MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL	540,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01/09/2023	Inclusão	360,00000	1,5000	540,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
003	Item compra: 00005 - COLHER, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHOMÉDIO, TIPO SOBREMESA	270,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01/09/2023	Inclusão	180,00000	1,5000	270,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
004	Item compra: 00007 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL	486,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01/09/2023	Inclusão	360,00000	1,3500	486,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
005	Item compra: 00008 - GARFO MESA, MATERIAL CORPO AÇO INOXIDÁVEL, TIPO SOBREMESA	252,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01/09/2023	Inclusão	180,00000	1,4000	252,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
006	Item compra: 00009 - COPO DE VIDRO, CAPACIDADE 350 ML, COR INCOLOR, TIPO USO ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE	1.800,00

<b>Data</b>	<b>Operação</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
01/09/2023	Inclusão	360,00000	5,0000	1.800,00

<b>Seq.</b>	<b>Descrição</b>	<b>Valor do Item</b>
007	Item compra: 00010 - CANECO DE METAL, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 A 3 L, MATERIAL CABOBAQUELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FERVEDOR	400,00

Data e hora da consulta: 05/09/2023 13:57

Usuário: \*\*\*.825.097-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

<b>Natureza de Despesa</b> 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	<b>Total da Lista</b> 5.041,75
--	-----------------------------------

**Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00010 - CANECO DE METAL, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2 A 3 L, MATERIAL CABOBAQUELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO FERVEDOR	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2023	Inclusão	20,00000	20,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00013 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 L, FORMATO CILÍNDRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSCÁVEL E AMPOLA EM VIDRO	593,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2023	Inclusão	25,00000	23,7500	593,75

## Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

\*\*\*.280.887-\*\*

04/09/2023 18:42:42

**Gestor Financeiro**

JOSE ADRIANI BRUNELI DESTEFFANI

\*\*\*.757.647-\*\*

01/09/2023 18:55:53

**Responsável pela Nota de Empenho**

CLAUDIO GOMES CAPETINI

\*\*\*.719.177-\*\*

04/09/2023 09:33:13